
Trofeul Municipiului Braila
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 M FINAL FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

14-20.07.2017 Braila CHIRILĂ MARIAN

6574

28578

30894

30024

31250

31793

31853

              

Nume

NITA ERIC 

MAXIMMILI

AN S&F 

TENNIS 

VALEANU 

MATEI 

CLUBUL 

SPORTIV 

BODORIN 

RAZVAN-

TUDOR TC 

VENUS 

NITA ERIC 

MAXIMMILI

AN 

6/1;6/0

TOMA ALIN 

NICOLAE 

BODORIN 

RAZVAN-

TUDOR 

APOSTOL 

ANDREI 

CATALIN

LUPU 

CEZAR 

ANDREI 

6/4;6/1

VALEANU 

MATEI 
1/6;0/6

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

TOMA ALIN 

NICOLAE 

LPS-CSS  

CONSTANT

APOSTOL 

ANDREI 

CATALIN 

S&F TENNIS 

LUPU 

CEZAR 

ANDREI 

CLUB 

4/6;1/6

6/2;6/7(1);3/6

6

1

2

4

3

5

2/6;7/6(1);6/3


